UBND HUYỆN HỮU LŨNG

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/TB-TNMT Hữu Lũng, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp nhận thông tin và phối hợp xử lý các hành vi VPHC lĩnh vực

tài nguyên và môi trường trên địa bàn huyện tháng 7 năm 2024

 Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của Huyện ủy, UBND huyện chỉ đạo thực

hiện trong năm 2024 về việc giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với

Công an huyện, UBND các xã, thị trấn tăng cường công tác quản lý nhà nước về

lĩnh vực tài nguyên và môi trường; kiểm tra, phát hiện, ngăn chặn và xử lý

nghiêm các hành vi vi phạm hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường

trên địa bàn các xã, thị trấn. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thông báo

phân công lịch trực của lãnh đạo, chuyên viên thực hiện nhiệm vụ tháng 7 năm

2024 như sau:

1. Tiếp nhận các thông tin về vi phạm lĩnh vực đất đai, khoáng sản, tài

nguyên nước, môi trường… trên địa bàn.

2. Hướng dẫn UBND các xã, thị trấn xử lý các hành vi vi phạm (khai thác

đất đồi, san lấp mặt bằng, đổ đất xuống ruộng, xây dựng công trình trái phép

trên đất nông nghiệp, vi phạm lĩnh vực đất đai, khoáng sản, tài nguyên nước,

môi trường…) trên địa bàn các xã, thị trấn.

3. Phối hợp với Công an huyện và UBND các xã, thị trấn xử lý các vụ

việc vi phạm có tính chất phức tạp, quy mô lớn.

(Có lịch trực chi tiết kèm theo thông báo này).

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thông báo để Công an huyện,

UBND các xã, thị trấn và nhân dân được biết, chủ động liên hệ với các thành viên

được phân công trực theo từng ngày để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Công an huyện (phối hợp);

- UBND các xã, thị trấn (phối hợp);

- Lãnh đạo phòng;

- Các đồng chí trong phòng;

- Lưu: Phòng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Tuấn Anh

Lịch trực tiếp nhận thông tin và phối hợp xử lý các hành vi VPHC lĩnh vực

tài nguyên và môi trường trên địa bàn huyện tháng 7 năm 2024

(Kèm theo Thông báo số 27/TB-TNMT ngày   /6/2024 của

 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng)

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

01
Ngày

01/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

02
Ngày

02/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

03
Ngày

03/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

04
Ngày

04/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

05
Ngày

05/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

06
Ngày

06/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

07
Ngày

07/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

08
Ngày

08/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

09
Ngày

09/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

10
Ngày

10/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

11
Ngày

11/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

12
Ngày

12/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

13
Ngày

13/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

14
Ngày

14/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

15
Ngày

15/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

16
Ngày

16/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

17
Ngày

17/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

18
Ngày

18/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

19
Ngày

19/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

20
Ngày

20/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

21
Ngày

21/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

22
Ngày

22/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

23
Ngày

23/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

24 Ngày Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

24/07/2024 Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

25
Ngày

25/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

26
Ngày

26/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

27
Ngày

27/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

28
Ngày

28/07/2024

Đ/c Hà Huy Hùng Phó Trưởng phòng 0982.594.686

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

29
Ngày

29/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

30
Ngày

30/07/2024

Đ/c Trịnh Tuấn Anh Phó Trưởng phòng 0972.996.885

Đ/c Ngô Thế Cường Chuyên viên 0965.815.888

Đ/c Hoàng Việt Truy Chuyên viên 0975.272.366

31
Ngày

31/07/2024

Đ/c Cao Văn Hoà Trưởng phòng 0975.162.265

Đ/c Hoàng Trang Viên Chuyên viên 0982.181.721

Đ/c Phan Văn Hiếu Chuyên viên 0865.383.161

		2024-06-30T20:54:35+0700

		2024-07-01T09:08:59+0700

		2024-07-01T09:08:59+0700